
Formandens beretning 2025 

Til at starte med vil formanden gerne sige tak for et godt år til både foreningens medlemmer og til 
medlemmerne i bestyrelsen. 

Bestyrelsen måtte i år have ny kasserer, da vores kasserer måtte stoppe grundet sygdom i familien. 
Stine sagde heldigvis ja til at tiltræde som ny kasserer. Hun blev kastet ind i rollen, men har klaret 
det så fint. Håber at I har forståelse for, hvis tingene ikke helt har været som de plejer. Vi har 
heldigvis kunne trække på Claus Fiege’s hjælp, hvor der har været behov.  

Det har været året, hvor der har været fokus på vores grønne område. Vi har fået fældet og stynet 
en del træer og fået klippet en masse buske. Vi håber at I har kunne se dette. Dette er noget vi har 
løbende fokus på, for det har været forsømt.  

Der er kommet skraldeskure op til storskrald efter ønske fra kommunen. Et kærligt opråb er at I 
sætter jer ind i, hvad der må komme derind, samt at I stiller det pænt. Vi har fået sat skilte op på 
dem begge med illustrationer og ellers henviser vi til Egedal Kommune. Derudover er der sat tavler 
op, som vi kommer til at benytte til information, men derudover henviser vi til at I bliver medlem af 
vores facebookside GRF Kirsebærvangen og Åkandehaven. 

Vi har fået lavet en rapport over tilstanden på vores tre legepladser. Dette gør, at vi i 2026 skal have 
fokus på disse, så de lever op til lovgivningen. Vi starter et legepladsudvalg op som skal være med til 
at hjælpe os. Mere om dette i det nye år. 

Ikke mindst har vi skiftet belysningsleverandør til Eltel. Det er dem der vedligeholder lyset på vores 
parkeringspladser. På vores hjemmeside kan I læse mere om dette. 

Vi går 2026 i møde hvor vi igen må smøre ærmerne op så vores område kommer til at spille. Men 
husk at vi er ikke alene om dette. I er alle med til at sikre at vores område er pænt og rent. Så husk at 
rydde op efter dig selv og respekter en fuld skraldespand. Der er andre i området der kan anvendes 
ved at gå en lille smule. Vi skal have kigget på stensætninger og bede. Sidst men ikke mindst skal vi 
have kigget på vores parkeringspladser, som også vores budget afspejler. Både i forhold til 
optegnelse af båse, men også muligheden for nye lade standere på den store parkeringsplads i 
Kirsebærvangen. 

Med venlig hilsen, formanden. 


